套 费 ，应 缴 费 金 额 共 计 631829.8 元 。你（单 位）先 行 缴 纳 了 6#A

段 、7#A 段 、7#C 段 商 业 楼 、23 号 、24 号 住 宅 楼 ，建 筑 面 积 为

21916.17㎡的 10 元/㎡的配套费，仍应补缴剩余 10 元/㎡配套费

219161.7 元 和 剩 余 建 筑 面 积 9675.32 ㎡ 的 20 元/㎡ 配 套 费

193506.4 元，共计 412668.1 元。上述费用你公司至今仍未依法缴

纳。现限你公司收到本决定书之日起十五日内将尚欠的城市市

政 公 用 设 施 建 设 配 套 费 肆 拾 壹 万 贰 仟 陆 佰 陆 拾 捌 元 壹 角

（412668.1 元）缴纳至土默特右旗财政局（缴纳方式为至土默特

右旗自然资源局 406 财务办公室现场缴纳，联系人吕瑞；联系电

话 ：0472-8808288）。如 未 按 时 缴 纳 上 述 费 用 ，以 该 笔 费 用 为 基

数从逾期之日起按每天 2‰缴纳滞纳金。如你公司不服本决定，

可以在收到本决定书之日起，60 日内向土默特右旗人民政府申

请行政复议，也可以在收到本决定书之日起 6 个月内直接向有

管辖权的人民法院提起诉讼。 土默特右旗自然资源局

司法服务保障海洋经济高质量发展典型案例